23 LICENCA PARA ANTIVIRUS

-01 PAQUETE X 10
UNIDADES  INTERNETT

SECURITY MULTI/10-
DISPOSITIVO DE 1 AÑO

2 UND.

$1.142.400,00

0%

$2.284.800,00
24 CERA DACTILAR  1 UND. $4.850,00 0% $4.850,00
25

LÀPICES CAJA X 12
UNIDADES  

1 UND.

$12.200,00

0%

$12.200,00
SON: Cuatro Millones Doscientos Noventa y

Cinco Mil Novecientos Diez Pesos
SUBTOTAL

$4.295.910,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0
RETEICA 0

SALIDA DE ALMACEN No

2022020100005
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

Recibido Por: TOTAL DEL
DOCUMENTO $4.295.910,00